Nro.PED Nro. O. Compra

REMITO Nro:

%
DESC

CONDICIONES DE VENTA:

ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

Transporte:

75195228024738
18/05/2025

163.77Perc.IVA

SUBTOTAL 5,458.90
I.V.A.INSCRIP.  % 1,146.37

TOTAL 7,102.37

24430344 CAE

DOLARES  SIETE MIL CIENTO DOS CON 37/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

333.33

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 0.82 924 0.09 4.97

902 2.00 109.18 901 4.00 218.36

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.